
UCHWAŁA NR PR.0007.121.2019
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze miasta Ruda Śląska, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust.7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Ruda Śląska
uchwala:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska. Plan stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska. Plan stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ruda Śląska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

Aleksandra Skowronek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5190



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr PR.0007.121.2019

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 27 czerwca 2019 r.

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Ruda Śląska

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Ruda Śląska

czteroletnie licea ogólnokształcące

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Rudzie Śląskiej, przy ul. Adama Mickiewicza 15

2. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Gustawa Morcinka w Rudzie Śląskiej przy ul. Alojzego Jankowskiego 22

3. III Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej, przy ul. Oświęcimskiej 90

4. IV Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej, przy ul. Orzegowskiej 25

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rudzie Śląskiej w Centrum Kształcenia Ustawicznego, przy ul. Orzegowskiej 25

pięcioletnie technika

1. Technikum nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 1, przy ul. Gen. Józefa Hallera 6

2. Technikum nr 2 im. Stanisława Ligonia w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 2, przy ul. Glinianej 2

3. Technikum nr 3 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 3, przy ul. Alojzego Jankowskiego 2

4. Technikum nr 4 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 4 im. Piotra Latoski, przy ul. Lwa Tołstoja 13

5. Technikum nr 5 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 5 im. Jadwigi Markowej, przy ul. Planty Kowalskiego 3

6. Technikum nr 6 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Wawrzyńca Kałusa 3

branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 1, przy ul. Gen. Józefa Hallera 6

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 2, przy ul. Glinianej 2

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 3, przy ul. Alojzego Jankowskiego 2

4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 4 im. Piotra Latoski, przy ul. Lwa Tołstoja 13

5. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 5 im. Jadwigi Markowej, przy ul. Planty Kowalskiego 3
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6. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Wawrzyńca Kałusa 3

szkoły policealne

1. Szkoła Policealna w Rudzie Śląskiej w Centrum Kształcenia Ustawicznego, przy ul. Orzegowskiej 22

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Ruda Śląska, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum

czteroletnie licea ogólnokształcące

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Rudzie Śląskiej, przy ul. Adama Mickiewicza 15

2. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Gustawa Morcinka w Rudzie Śląskiej przy ul. Alojzego Jankowskiego 22

3. III Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej, przy ul. Oświęcimskiej 90

4. IV Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej, przy ul. Orzegowskiej 25

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rudzie Śląskiej w Centrum Kształcenia Ustawicznego, przy ul. Orzegowskiej 25

pięcioletnie technika

1. Technikum nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 1, przy ul. Gen. Józefa Hallera 6

2. Technikum nr 2 im. Stanisława Ligonia w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 2, przy ul. Glinianej 2

3. Technikum nr 3 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 3, przy ul. Alojzego Jankowskiego 2

4. Technikum nr 4 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 4 im. Piotra Latoski, przy ul. Lwa Tołstoja 13

5. Technikum nr 5 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 5 im. Jadwigi Markowej, przy ul. Planty Kowalskiego 3

6. Technikum nr 6 w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 6 im. Mikołaja Kopernika, przy ul. Wawrzyńca Kałusa 3
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Załącznik Nr 2 do uchwały

Nr PR.0007.121.2019

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 27 czerwca 2019 r.

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Ruda Śląska

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Ruda Śląska

szkoły podstawowe specjalne

1. Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna im. Świętego Jana Pawła II w Rudzie Śląskiej, przy ul. Bielszowickiej 108

2. Szkoła Podstawowa nr 12 Specjalna im. Świętego Łukasza w Rudzie Śląskiej, przy ul. Tadeusza Sygietyńskiego 6

3. Szkoła Podstawowa nr 35 Specjalna w Rudzie Śląskiej, przy ul. Magazynowej 35a

branżowe szkoły I stopnia specjalne

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 Specjalna w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 7, przy ul. Wiktora Bujoczka 2

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Rudzie Śląskiej w Zespole Szkół nr 7, przy ul. Wiktora Bujoczka 2
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